

12% DE REMISE IMMÉDIATE
2,66 €
2€35
L'unité

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIERE NETTO

640 g - 3,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **1€55**
Le 2^{ème} **0€77**
Soit **2,32 € les 2**

CRACOTTE FOURRÉE CHOCOLAT LU

200 g - 7,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,32 € au lieu de 3,10 €
5,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-40% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **1€06**
Le 2^{ème} **0€63**
Soit **1,69 € les 2**

GOÛTERS RONDs FOURRÉS PARFUM VANILLE NETTO

300 g - 3,53 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,69 € au lieu de 2,12 €
2,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-40% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **0€60**
Le 2^{ème} **0€36**
Soit **0,96 € les 2**

PALMIERS FEUILLETÉS NETTO

100 g - 6 € le kg
Par 2 (200 g) : 0,96 € au lieu de 1,20 €
4,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **2€66**
Le 2^{ème} **1€33**
Soit **3,99 € les 2**

CRUNCHY COOKIES KINDER

136 g - 19,56 € le kg
Par 2 (272 g) : 3,99 € au lieu de 5,32 €
14,67 € le kg au lot

-40% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **1€89**
Le 2^{ème} **1€13**
Soit **3,02 € les 2**

ANANAS EN TRANCHES AU JUS D'ANANAS NETTO

340 g - 5,56 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,02 € au lieu de 3,78 €
4,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



+ 1 boîte offerte



6€99
Le lot de 4

CRÈME DESSERT PRALINÉ MONT BLANC

3x570g + 1 boîte offerte - soit 2,28 kg - 3,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Modalités de l'offre : -40% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.